
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022, poz.559) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022.1634 z późn.zm.) oraz na podstawie: 

- pisma Ministra Finansów z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zwiększenia udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych o 2.888.418,57 zł; 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.72.25.2022.MW z dnia 05 października 2022 rok 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85501 o kwotę 9.146,80 zł z przeznaczeniem na 
realizację świadczenia wychowawczego (działanie 13.4.1.5.W); 

- pisma Dyrektora Białoborskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Białym Borze o zwiększenie dotacji 
o kwotę 14.000 zł na pokrycie kosztów ogrzewania i energii elektrycznej; 

- pisma Dyrektora Biblioteki Publicznej o zwiększenie dotacji o kwotę 4.380 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów ogrzewania; 

- pisma Dyrektora Żłobka Gminnego „MALUCH” w Białym Borze o kwotę 10.000 zł na pokrycie wydatków 
i kosztów ogrzewania ; 

-  pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białym Borze o zwiększenie budżetu 
o 167.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za DPS i usługi opiekuńcze; Rada Miejska w Białym Borze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne budżetu, zgodnie z  załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z  załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 42.756.141,44 zł  

 w tym: 

- dochody bieżące 35.666.615,65 zł, 

- dochody majątkowe 7.089.525,79 zł. 

2. Wydatkami w kwocie 44.354.526,40 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4674



 w tym: 

- wydatki bieżące 35.363.458,68 zł, 

- wydatki majątkowe 8.991.067,72 zł. 

3. Deficytem budżetu w wysokości 1.598.384,96 zł  

Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.148.102,43 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 450.282,53 zł. 

4. Przychodami w kwocie 1.998.384,96 zł 

5. Rozchodami w kwocie 400.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4674



Rodz
Paragraf Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

Pozostała działalność 500 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00

Transport i łączność 180 922,00

Drogi publiczne gminne 180 922,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 922,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

180 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 672 883,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 883,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

357 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 883,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

Pozostała działalność 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 169 420,04

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

24 128,04

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

24 128,04

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 145 292,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 145 292,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 390 427,00 1 390 427,00

853 1 390 427,00 1 390 427,00
85395 1 390 427,00 1 390 427,00

75621 2 888 418,57 6 033 710,57

2 888 418,57 6 033 710,57

75618 16 818,68 40 946,72

16 818,68 40 946,72

7 015,00 7 015,00

756 2 905 237,25 6 074 657,29

23 000,00 323 000,00

70095 7 015,00 7 015,00

-5 000,00 10 883,00

70007 23 000,00 323 000,00

70005 -62 000,00 310 883,00

-57 000,00 300 000,00

100 000,00 280 000,00

700 -31 985,00 640 898,00

60016 103 000,00 283 922,00

3 000,00 3 922,00

-90 000,00 410 000,00

600 103 000,00 283 922,00

010 -90 000,00 410 000,00
01095 -90 000,00 410 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK

Własne
Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/318/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4674



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 552,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 425,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 425,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 127,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 127,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00

Pozostała działalność 280 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 280 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 693,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 693,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 693,00

Kultura fizyczna 26 962,00

Obiekty sportowe 26 962,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

26 962,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

4 874 432,04

Rodz

Paragra
f

Treść Przed zmianą
Rodzina 1 963 140,80

Świadczenie wychowawcze 1 963 140,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 963 140,80

1 963 140,80

9 146,80 1 972 287,60

Razem: 9 146,80 1 972 287,60

855 9 146,80 1 972 287,60
85501 9 146,80 1 972 287,60

Zlecone

Dział Rozdzi
ał

Zmiana Po zmianie

2 027,00 2 027,00

Razem: 4 289 267,25 9 163 699,29

-4 318,00 22 644,00

92605 2 027,00 2 027,00

926 -2 291,00 24 671,00
92601 -4 318,00 22 644,00

92109 3 543,00 6 236,00

3 543,00 6 236,00

16 000,00 296 000,00

921 3 543,00 6 236,00

-8 520,00 1 480,00

90095 16 000,00 296 000,00

90026 -4 914,00 6 213,00

3 606,00 4 733,00

90005 250,00 30 675,00

250,00 30 675,00

900 11 336,00 332 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4674



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 100,00 500,00 80 600,00

01095 Pozostała działalność 80 100,00 500,00 80 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 100,00 500,00 80 600,00

Transport i łączność 285 238,88 238 271,00 523 509,88

60016 Drogi publiczne gminne 285 238,88 238 271,00 523 509,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 241,00 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 389,00 1 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 363,93 -630,00 275 733,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 674,95 175 271,00 182 945,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00

Turystyka 8 784,00 0,00 8 784,00

63095 Pozostała działalność 8 784,00 0,00 8 784,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 589,26 -5 589,26 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194,74 5 589,26 8 784,00

Gospodarka mieszkaniowa 185 525,20 27 015,00 212 540,20

70095 Pozostała działalność 185 525,20 27 015,00 212 540,20

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 7 015,00 79 015,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 113 525,20 20 000,00 133 525,20

Administracja publiczna 1 837 409,32 70 000,00 1 907 409,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 814 296,32 60 000,00 1 874 296,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 596,32 30 000,00 1 762 596,32

4260 Zakup energii 81 700,00 30 000,00 111 700,00

75095 Pozostała działalność 23 113,00 10 000,00 33 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 113,00 10 000,00 33 113,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 370,50 20 000,00 69 370,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 370,50 20 000,00 69 370,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 180,00 10 000,00 38 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 190,50 10 000,00 31 190,50

Obsługa długu publicznego 335 000,00 -20 000,00 315 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

335 000,00 -20 000,00 315 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

335 000,00 -20 000,00 315 000,00

Różne rozliczenia 23 688,00 -738,00 22 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23 688,00 -738,00 22 950,00

4810 Rezerwy 23 688,00 -738,00 22 950,00

Oświata i wychowanie 15 775,00 5 000,00 20 775,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 775,00 5 000,00 20 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 775,00 5 000,00 20 775,00

Ochrona zdrowia 123 309,00 6 818,68 130 127,68

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 309,00 6 818,68 130 127,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 128,04 -10 000,00 19 128,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 180,96 16 818,68 110 999,64

Pomoc społeczna 733 879,00 167 000,00 900 879,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

432 879,00 133 000,00 565 879,00

3110 Świadczenia społeczne 432 879,00 133 000,00 565 879,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 000,00 34 000,00 335 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 301 000,00 34 000,00 335 000,00

852

801

851

757

758

754

750

630

700

600

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2022 ROK
Rodzaj: Własne

Dział

010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/318/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4674



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 390 427,00 1 390 427,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 390 427,00 1 390 427,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 377 000,00 1 377 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 427,00 13 427,00

Rodzina 17 345,00 10 000,00 27 345,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 345,00 10 000,00 27 345,00

4260 Zakup energii 17 345,00 10 000,00 27 345,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695 759,00 166 234,50 861 993,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 -361,50 9 638,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -361,50 9 638,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 851,00 -1 000,00 23 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 851,00 -1 000,00 23 851,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 947,00 250,00 10 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 947,00 250,00 10 197,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 000,00 60 000,00 265 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00 60 000,00 265 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 -4 654,00 5 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -4 654,00 5 346,00

90095 Pozostała działalność 435 961,00 112 000,00 547 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 201,00 92 000,00 465 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 760,00 20 000,00 82 760,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 815 268,00 11 588,50 826 856,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 575 293,00 22 208,50 597 501,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

492 215,00 14 000,00 506 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 207,00 3 109,00 34 316,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 361,50 6 361,50

4300 Zakup usług pozostałych 46 871,00 3 738,00 50 609,00

92116 Biblioteki 214 975,00 4 380,00 219 355,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

214 975,00 4 380,00 219 355,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 -5 000,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 000,00 -5 000,00 0,00

5 206 450,90 2 092 116,68 7 298 567,58

Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Rodzina 1 947 160,80 9 146,80 1 956 307,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 947 160,80 9 146,80 1 956 307,60

3110 Świadczenia społeczne 1 947 160,80 9 146,80 1 956 307,60

1 947 160,80 9 146,80 1 956 307,60

Dział
855

Razem:

Razem:

Rodzaj: Zlecone

921

900

853

855

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4674



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 80 100,00 500,00

01095 80 100,00 500,00

6050 80 100,00 500,00

80 100,00 500,00

30 100,00 500,00

50 000,00 0,00

600 5 744 284,28 238 271,00

60016 5 744 284,28 238 271,00

6050 454 230,95 175 271,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

RFIL 0,00 0,00

17 300,00 0,00

17 300,00 0,00

7 674,95 25 271,00

7 674,95 25 271,00

237 256,00 0,00

237 256,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 50 000,00

0,00 100 000,00

NADLEŚNICTWO SZCZECINEK 0,00 100 000,00 100 000,00

REMONT DROGI W RADZEWIE 150 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Inne 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE 0,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 0,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY DWÓR 0,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 0,00

PRZEBUDOWA DROGI UL. POLNA I GÓRNA W BIAŁYM BORZE 0,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 0,00

Dochody własne jst 32 945,95

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 237 256,00

Dochody własne jst 237 256,00

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY "GÓRZE PIACHU" 17 300,00

Dochody własne jst 17 300,00

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY PRZEDSZKOLU 
MIEJSKIM W BIAŁYM BORZE

32 945,95

BUDOWA DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM DROGOWYM I 
CHODNIKIEM W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE

0,00

Inne 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 501,95

BUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Inne 50 000,00

Transport i łączność 5 982 555,28

Drogi publiczne gminne 5 982 555,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 600,00

ZWIĘKSZENIE GĘSTOŚCI SIECI STACJI METEOROLOGICZNYCH W 
WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM

80 600,00

Dochody własne jst 30 600,00

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY NA 2022 ROK
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 600,00

Pozostała działalność 80 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/318/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4674



180 000,00 0,00

0,00 0,00

180 000,00 0,00

NADLEŚNICTWO MIASTKO 180 000,00 0,00

RFIL 0,00 0,00

POLSKI ŁAD 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

RFIL 0,00 0,00

POLSKI ŁAD 0,00 0,00

6060 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

6100 784 360,54 0,00

541 970,96 0,00

541 970,96 0,00

RFIL 541 970,96 0,00

97 145,05 0,00

97 145,05 0,00

RFIL 97 145,05 0,00

145 244,53 0,00

145 244,53 0,00

RFIL 145 244,53 0,00

6370 4 505 692,79 0,00

2 418 746,90 0,00

2 418 746,90 0,00

POLSKI ŁAD 2 418 746,90 0,00

2 086 945,89 0,00

2 086 945,89 0,00

POLSKI ŁAD 2 086 945,89 0,00

Inne 2 086 945,89

2 086 945,89

Inne 2 418 746,90

2 418 746,90

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ 
PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, KANALIZACJĄ 
DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE

2 086 945,89

145 244,53

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 505 692,79

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ 
PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, KANALIZACJĄ 
DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY DWÓR

2 418 746,90

97 145,05

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ 
PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, KANALIZACJĄ 
DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE

145 244,53

Inne 145 244,53

541 970,96

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY PRZEDSZKOLU 
MIEJSKIM W BIAŁYM BORZE

97 145,05

Inne 97 145,05

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

784 360,54

BUDOWA DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM DROGOWYM I 
CHODNIKIEM W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE

541 970,96

Inne 541 970,96

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

ZAKUP PIASKARKI 63 000,00

Dochody własne jst 63 000,00

Inne 0,00

0,00

0,00

0,00

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ 
PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, KANALIZACJĄ 
DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE

0,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 180 000,00

180 000,00

0,00

WZMOCNIENIE KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ 
PRZEBUDOWĘ DROGI WRAZ Z OŚWIETLENIEM, KANALIZACJĄ 
DESZCZOWĄ W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY DWÓR

180 000,00

Dochody własne jst 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4674



630 8 784,00 0,00

63095 8 784,00 0,00

6057 5 589,26 - 5 589,26

5 589,26 - 5 589,26

5 589,26 - 5 589,26

6059 3 194,74 5 589,26

3 194,74 5 589,26

3 194,74 5 589,26

700 970 582,00 0,00

70007 213 666,00 0,00

6050 213 666,00 0,00

80 559,00 0,00

80 559,00 0,00

61 700,00 0,00

61 700,00 0,00

56 407,00 0,00

56 407,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

70021 712 916,00 0,00

6010 712 916,00 0,00

712 916,00 0,00

712 916,00 0,00

70095 44 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

710 30 000,00 0,00

71035 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

GRANT SOŁECKI 15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Inne 15 000,00

Cmentarze 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY CMENTARZU W GRABOWIE 30 000,00

ZAKUP BUSA 24 000,00

Dochody własne jst 24 000,00

Działalność usługowa 30 000,00

REMONT SCHODÓW PRZY PRZYCHODNI ZDROWIA 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Inne 712 916,00

Pozostała działalność 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 712 916,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 712 916,00

OBJĘCIE UDZIALÓW W SPÓŁCE PN. SPOŁECZNA INICJATYWA 
MIESZKANIOWA KZN-ZACHODNIOPOMORSKIE SP. Z O.O.

712 916,00

Dochody własne jst 56 407,00

WYKONANIE ŁAZIENKI W MIESZKANIU KOMUNALNYM DYMINEK 
5/4

15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

REMONT DACHU NA BUDYNKU UL. JEZIORNA 3 W BIAŁYM BORZE 61 700,00

Dochody własne jst 61 700,00

REMONT DACHU SĘPOLNO WIELKIE 7 56 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 666,00

REMONT DACHU GRABOWO 60 80 559,00

Dochody własne jst 80 559,00

Dochody własne jst 8 784,00

Gospodarka mieszkaniowa 970 582,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 213 666,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 784,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

8 784,00

Pozostała działalność 8 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

0,00

Turystyka 8 784,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4674



750 158 193,00 0,00

75023 150 193,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6057 139 193,00 0,00

139 193,00 0,00

139 193,00 0,00

75095 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

754 340 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 320 000,00 0,00

6230 320 000,00 0,00

305 000,00 0,00

305 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 944 179,44 0,00

80101 319 179,44 0,00

6050 50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 24 010,29 0,00

24 010,29 0,00

24 010,29 0,00

6100 245 169,15 0,00

245 169,15 0,00

245 169,15 0,00

RFIL 245 169,15 0,00 245 169,15

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

245 169,15

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W 
BIAŁYM BORZE

245 169,15

Inne 245 169,15

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 010,29

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI1 24 010,29

Inne 24 010,29

Inne 0,00

ZAKUP PIŁKOCHWYTÓW NA BOISKO W DRZONOWIE 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

MALOWANIE BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOEJ I DOCIEPLENIE 
BUDYNKU GOSPODARCZEGO W SĘPOLNIE WIELKIM

30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W 
BIAŁYM BORZE

0,00

Oświata i wychowanie 944 179,44

Szkoły podstawowe 319 179,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dochody własne jst 305 000,00

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z POWIATU SZCZECINECKIEGO 
Z PRZEZNACZENIEM NA ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO 
DLA OSP W BIAŁYM BORZE

15 000,00

Inne 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 320 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

320 000,00

DOTACJA CELOWA  NA ZAKUP FABRYCZNIE NOWEGO, 
ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZ-GAŚNICZEGO Z 
FUNKCJĄ SKAŻEŃ DLA OSP W BIAŁYM BORZE

305 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

WPŁATA NA FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI Z PRZEZNACZENIEM 
NA ZAKUP SAMOCHODU DLA POSTERUNKU POLICJI W BIAŁYM 
BORZE

20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Inne 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

POD BIAŁO-CZERWONĄ 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 193,00

CYFROWA GMINA 139 193,00

Inne 139 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

REMONT POMIESZCZEŃ BIUROWYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

Administracja publiczna 158 193,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4674



80195 625 000,00 0,00

6067 625 000,00 0,00

625 000,00 0,00

625 000,00 0,00

900 117 314,00 - 4 654,00

90001 59 200,00 0,00

6050 59 200,00 0,00

49 200,00 0,00

49 200,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90006 20 114,00 0,00

6050 20 114,00 0,00

20 114,00 0,00

20 114,00 0,00

90015 28 000,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

90026 10 000,00 - 4 654,00

6050 10 000,00 - 4 654,00

10 000,00 - 4 654,00

10 000,00 - 4 654,00

921 343 514,00 0,00

92109 342 014,00 0,00

6050 57 600,00 0,00

57 600,00 0,00

57 600,00 0,00

6057 162 710,00 0,00

162 710,00 0,00

162 710,00 0,00

6059 121 704,00 0,00

121 704,00 0,00

121 704,00 0,00

92116 1 500,00 0,00

6050 1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

926 20 000,00 0,00

92695 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

GRANT SOŁECKI 15 000,00 0,00

8 756 950,72 234 117,00

15 000,00

Razem 8 991 067,72

BUDOWA WIATY NA PLACU REKREACYJNYM W DRZONOWIE 20 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

Inne 15 000,00

Kultura fizyczna 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00

MIEJSKA CZYTELNIA GALERIA KSIĄŻKI 1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

PRZEBUDOWA SALI WIDOWISKOWEJ ORAZ DOPOSAŻENIE 
BIAŁOBORSKIEGO CENTRUM KULTURY I REKREACJI

121 704,00

Dochody własne jst 121 704,00

Biblioteki 1 500,00

PRZEBUDOWA SALI WIDOWISKOWEJ ORAZ DOPOSAŻENIE 
BIAŁOBORSKIEGO CENTRUM KULTURY I REKREACJI

162 710,00

Inne 162 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 704,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 57 600,00

Dochody własne jst 57 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 710,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 514,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 342 014,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 346,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU 
GMINY BIAŁY BÓR 

5 346,00

Inne 5 346,00

BUDOWA OŚWIETLENIA W MIEJSCOWOŚCI DOŁGIE 28 000,00

Dochody własne jst 28 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 346,00

Inne 20 114,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 20 114,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 114,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI I SZNURKA 
DO OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH I TYPU BIG 
BAG

20 114,00

Dochody własne jst 49 200,00

STREFA REKREACYJNA PRZY JEZIORZE W SĘPOLNIE WIELKIM 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 59 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 200,00

CZYSZCZENIE JEZIORA W SĘPOLNIE WIELKIM 49 200,00

CYFROWA GMINA- WSPARCIE DZIECI Z RODZIN 
POPEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM- GRANTY PPGR

625 000,00

Inne 625 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 660,00

Pozostała działalność 625 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4674



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 850 282,53

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 400 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 1 090 945,78

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 57 156,65

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 998 384,96

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/318/2022

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4674


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (10)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-03T15:42:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




